PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24.08.2016 года

	№34/208

г. Кушва

	О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Думы Кушвинского городского округа третьего созыва 18 сентября 2016 года по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьями 25, 78 Избирательного кодекса Свердловской области, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить расчет открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Думы Кушвинского городского округа  третьего созыва 18 сентября 2016 года по одномандатным избирательным округам:
- одномандатный избирательный округ № 9 – 17 штук;

- одномандатный избирательный округ № 11 – 17 штук;

- одномандатный избирательный округ № 12 – 17 штук;

- одномандатный избирательный округ № 13 – 17 штук;

- одномандатный избирательный округ № 14 – 15 штук;

- одномандатный избирательный округ № 16 – 17 штук;

2. Направить настоящее решение, администрации Кушвинского городского округа, средствам массовой информации и разместить на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Белову Н.Г.

	Председатель

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Полякова